FORMULAR VETEDEKLARIMI

s o e > s
e

B
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(Nége ke vlj‘nersh,uar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjeter,
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| tete té méparshme

'qu_f s ed ‘j ﬁea{e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha té dhénat qé jané ndryshuar dhe

|
1 i aq | eré ga jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, qé mund té pengojé verifikimin sipas
ik ‘ dié, ozita: e té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)
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EHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!
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e)am i vetédijshém se:

LEONAT SHAHAJ

, kam marré

J s L ﬂwj,

(emer mbiemér, nenshkrl )

a) P?(yEFbrmular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
| nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i t& dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
il ¥ d’e',fnbh'_e"t me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

,Te dhenat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen ver|f|k|m|t té ploté, brenda

'lig;plot'e'simin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
ersonale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe gdo té dhéné tjetér biometrike.

re‘fuzml i depozitimit té gjurmeve daktlloskoplke passjell skualifikimin e
‘njehershem dhe né ¢do kohé nga kandidimi/zgjedhja/lemérimi apo ushtrimi i
tejshem i funksionit publik.
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A il TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

gjygesor
Masa e dénimit me Vepra penale pér té cilén jeni dénuar
: - burgim :

Neni Lloji

é' sdéh‘uar me burgim me vendim gjyqésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjyqésor
t_a ‘ose i huaj, pér njé céshtje penale té pazgjidhur me vendim gjyqésor té formés
I 2 (Vendos X pérbri pérgjigies)
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Vepra penale pér té cilén jeni dénuar Vendimi
: : pérfundimtar/Dénimi

Neni : Lioji




Qyteti, Shteti | Arsyet Periudha/Data | Rezultatet
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Vepra penale pér té Vendimi Periudha, data

cilén akuzoheshit pérfundimtar
Neni Lloji

uar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
n' veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

Jo |EEC

éé‘Cifikoni té dhénat e méposhtme:

Arsyeja Qyteti, Shteti Ekzekutimi (nése éshté né fuqi
: ‘ apo jo)

éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?

' pélj L tim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rrequllave té emigracionit gé
 tebé hé"gi(ne rrequllat e géndrimit apo hyrie-daljes né njé territor té njé shteti té huaj) ( Vendos
gjes
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é% specifikoni té dhénat e méposhtme:

\ Malemja débimit ~ Periudha e Té dhanat e aktit té débimit
: g | débimit nga shteti
i huaj

jetuar ndonjéheré jashté territorit t& Republikés s& Shqipérisé pér mé shumé se 1
ndos X pérbri pérajigies)

JO

Arsyeja Periudha Adresa e vendgendrimit
EMIGRACION 1992-1996 ATHINE/GREQ
EMIGRACION 1997-2001 BOLONJA/TALI
]

"-'t--v'e'tédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té
nfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.
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